

Обособленное подразделение г. Саранск ул. Кочкуровская д. 3, пом. 1

0007	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0008	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0009	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0010	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0011	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0012	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0013	Врач-ортодонт	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Врач стоматолог-хирург	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0015	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0016	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0017	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0018	Врач-стоматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Янкова Сания Айсеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)


(подпись)

Кабанова Марина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Сусарев Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Назипов Ильфат Рашидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2025
(дата)

